Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de 
Maria 
OBJETO: Compra de material de escritório para utilização no Instituto de Previdência 
dos Servidores Municipais de Coração de Maria/BA 

CONTRATADO: MASKATE DIST. DE PRED. DE PAPEL E ARMARINHO LTDA.  

CNPJ Nº. 73.693.665/001-00  

VALOR: 2.880,86 (DOIS MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA E SEIS 
CENTAVOS) 

AMPARO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93 

DATA: Coração de Maria-BA, 17 de março de 2014.